município de planalto

rm
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

●rcv*

MUNiClPrO DE

PLANALTO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS EDITAL 03/2024

A Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo Simplificado n°

03/2024 nomeada pela Portaria n° 264 de 07 de junho de 2024, mediante as condições

estipuladas neste edital, torna público as INSCRIÇÕES do Processo Seletivo

Simplificado n° 03/2024, nos seguintes termos:

Art. 1° ficam DEFERIDAS as inscrições conforme listagem abaixo para o cargo de

Assistente Social.

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇAO
01 JANICE ROVER BORCHARDT DEFERIDA

02 JUCIELl DA SILVA DEFERIDA

DAISY DE CASSlA TOLEDO MULBRANDT DEFERIDA03

04 PAMELA ANDREIZA FUNGHETTO DEFERIDA

05 LEILA LUCI BOEHM DEFERIDA

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Planalto, 18 de Junho de 2024

Presidente da Comissão Nomeada pela Portaria n° 264/2024